
Oslava 30-ti let Sportíka
Termín: sobota 24. 9. – neděle 25. 9. 2016

Místo: Klub Lávka Skochovice  
(Vltavská ul. 252 46 Skochovice/Vrané nad Vltavou, 
http://www.lavkaskochovice.cz)

Doprava: Samostatně – autem, vlakem, na kole, pěšky…

Začátek: sobota 24. 9. 2016 v 13:00

Cena: První dospělá osoba 330 Kč 
Druhá dospělá osoba 230 Kč 
První dítě  130 Kč 
Druhé a další dítě 30 Kč 
Platí se po příjezdu, zvýhodněné ceny platí pro rodin-
né příslušníky / partnery.

Ubytování: • Bydlení v pokojích – domluví si každý sám, 
kontakt je Tel.: +420 773 97 97 77, ceny viz 
http://www.lavkaskochovice.cz/cenik/ 
• Bydlení ve stanech – netřeba objednávat dopředu. Cena 50 Kč/člověka (velký i malý) + stan. Stany, 
spacáky, karimatky, polštářky, peřinky, nočníky vlastní.

Vybavení: Karimatka na sezení u ohně 
Plavky pro případ hezkého počasí (Vltava, brouzdaliště pro děti) 
Věci na spaní, stan 
Snídaně na neděli! 
Dobrou náladu 
Myšlenka či malá drobnost do časové schránky

Harmonogram: Sobota 
 13:00 příjezd a registrace 
 13:30 hry, fotky, povídání 
 16:00 nástup, slavnostní nakrojení dortu 
 17:30 zahájení žranice (raut) 
 19:00 oheň 
Neděle   
 Snídaně z vlastních zásob 
 Odjezd během dopoledne

Zvaní jsou všichni současní i bývalí členové, vedoucí a další spolupracující osoby, jejich partneři i děti. 
Akce není pro veřejnost.
Prosíme o potvrzení účasti a počtu dospělých a dětí na 30let@sportici.info!
Účastníci do 18-ti let musí přinést přihlášku potvrzenou rodiči!

(Helča Hošková (Vadasová) 30let@sportici.info)

Závazná přihláška na Oslavu 30-ti let Sportíka 24. 9. – 25. 9. 2016

Jméno: __________________________________________ Počet dospělých: ______ Počet dětí: ________

Pro samostatné účastníky do18-ti let (povinně vyplnit):

Operativní kontakt na rodiče: _________________________________________________________________________
(pro případ mimořádné události) 

Prohlašuji, že mé dítě se účastní oslavy Sportíka v termínu 24. – 25. 9 2016 na vlastní zodpovědnost. Pořadatel akce zod-
povědnost za pozvané účastníky nepřebírá.

Podpis rodiče / zákonného zástupce: _____________________________________

1 9 8 6  – 2 0 1 6

ODDÍL SPORTÍK


